МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Сызранский политехнический колледж»
(ГБПОУ «СПК»)

ПРИКАЗ

«08» сентября 2021 г.                                                                               № 177-од

Об утверждении

cостава Комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений ГБПОУ «СПК»

на 2021 -2022 учебный год

 В соответствии с Федеральным закономот 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Письмом Минпросвещения России

№ ВБ-107/08, Общероссийского Профсоюза образования № ВБ-107/08/634 от

19.11.2019 «О примерном положении о комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений», с учетом мнения

Студенческого совета (протокол от 01.09.2021 № 1), Совета родителей

(протокол от 01.09.2021 №2), первичной профсоюзной организации ГБПОУ

«СПК» (протокол от 06.09.2021 № 1),руководствуясь Уставом ГБПОУ

«СПК»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить с 1 сентября 2021 года состав Комиссии по

урегулированию споров между участникамиобразовательных отношений

ГБПОУ «СПК» на 2021-2022 учебный год:

 Совершеннолетние обучающиеся:

 Ермохина Ксения Артемовна группа 1807 КС-4,

Мартынова Ксения Павловна  группа1913 ОА-3,

Кириллова Светлана Витальевна группа 1816 АТ-4;

Родители (законные представители) несовершеннолетних

обучающихся:

Маркелова Юлия Викторовна   группа 2012 ТМ-2,

Юренкова Наталья Федоровна  группа2026  ПД-2,

Солдатова Татьяна Валерьевна  группа2009 КС-2;

Работники ГБПОУ «СПК»:

заместитель директора по воспитательной работе И.А. Кузнецова,

заместитель директора по правовому и кадровому обеспечению С.А.

Шибаева,

педагог-психолог О.М. Кильдюшова.

 2. Начальнику учебного отдела Шилковой К.Н. разместить настоящий

приказКомиссии   на официальном сайте образовательной организации.

 3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе И.А. Кузнецовой.

Директор                                                            О.Н. Шиляева

		2021-09-08T12:05:06+0400
	00823eeef32dc7c1bf
	Шиляева О.Н.